

# Grundejerforeningen Kildeholm 1

## Grundejerinformation nr. 2 - 2003

### Nyhedsbrev

Hermed udkommer det andet nyhedsbrev i 2003

### Generalforsamling

Årets generalforsamling blev afholdt den 26. marts 2003. Sammen med dette nyhedsbrev er runddelt referat fra generalforsamlingen samt en ny navneliste, hvor det fremgår, hvordan bestyrelsen har konstitueret sig.

### Nyt fra bestyrelsen

#### Afholdte bestyrelsesmøder

Der er siden generalforsamlingen afholdt ét bestyrelsesmøde, hvor følgende blev drøftet:

Godkendelse af generalforsamlingsreferat

Konstituering af bestyrelsen

Økonomi, herunder regnskab og inkassosager

Ny aftale om græsslåning

Nyt fra hastighedsudvalg

Mangelfuld vedligeholdelse af en ejendom, herunder grundejerforeningens rolle i sådanne sager

Arrangering af arbejdsweekend og Sankt Hans

### Nyt fra hastighedsudvalg

Tegninger til hastighedsdæmpende tiltag er blevet godkendt hos kommunen, og der vil derfor snarest blive indhentet tilbud på arbejdet.

Det er planen at der i første omgang etableres ét bump på hver af vejene. De første bump opsættes på Hedebyvej og Egtvedvej, hvor problemerne er størst.

Kommunen gennemførte i marts 2003 en måling af farten på Hedebyvej. Det kunne i den forbindelse konstateres, at der er en del som kører mellem 30 og 40 km/t, mens enkelte kører mellem 50 og 60 km/t. Dette er alt for stærkt på vores veje på grund af husenes placering, hvor der er mange blinde vinkler.

HUSK: Farten skal holdes under 20 km/t!!!

### Medlemsinformation

#### Vejbelysning

Pærer til vejbelysning på facader kan hentes hos Katja Tingleff, Egtvedvej 15.

#### "Velkomstpakke"

Såfremt der er nye grundejere, som ikke har modtaget grundejerforeningens "velkomstpakke" med vedtægter, nabohjælp, nyhedsbreve og anden nyttig information, er de velkomne til at rette henvendelse til Katja Tingleff, Egtvedvej 15.

#### Beplantning af volden mod vej

Beplantningen af volden mod Frode Fredegodsvej er ikke køn efter kommunens reparation af kloakken i foråret 2001. Under ukrudtet er der dog planter i vækst, hvorfor kommunen ikke vil gøre yderligere

#### Skift af dæksler

På baggrund af anmodning fra bestyrelsen har kommunen udskiftet betondækslerne på vores fællesarealer med jerndæksler. Dette skulle give en større sikkerhed.

#### Henstilling

På baggrund af henvendelser skal bestyrelsen venligst henstille til,

at campingvogne, trailere mv. ikke langtids-parkeres på vores veje

at grene, affald, bunker af byggematerialer mv. fjernes fra fællesarealerne, således at vi alle holder pænt omkring vores grund, således at plæneklipperen kan komme til.

at hundenes efterladenskaber opsamles og tages med hjem til egen affaldsspand. Der kommer ikke nogen og samler poserne op efter jer!

På forhold tak!

## Begivenheder siden sidst

### Fastelavn

Søndag den 2. marts 2003 arrangerede grundejerforeningen fastelavnsfest. Der var tale om en stor succes med 94 tilmeldte.

Arrangørerne af arrangementet var Brian Tingleff, Michael Nøhr-Petersen og Christian Leksø.

Egtvedvej 7 og Grimsbyvej 3 meldte sig som arrangører af næste års fastelavnsfest

### Sankt Hans

I lighed med tidligere år vil vi mødes på fællesarealet og grille vores medbragte mad. Alle er selvfølgelig velkomne

Kl. 21.00 tænder vi bålet.

Af hensyn til dyrene må der ikke lægges grene, hækafklip mv. på bålet før den 9. juni 2003.

### Grundejerforeningsfest

På generalforsamlingen blev det foreslået, at der afholdes en fest for hele grundejerforeningen, hvor vi kan møde vores naboer.

Vi hører gerne ideer til en sådan fest, ligesom vi skal bruge en række frivillige til at arrangere festen.

## Kommende begivenheder

### Arbejdsdag

Som led i vedligeholdelsen af vores fællesarealer afholdes i lighed med tidligere år en fælles arbejdsdag. I år bliver det 2. Pinsedag.

**mandag den 9. juni 2003 kl. 10.00**

Så sæt kryds i kalenderen allerede nu!

## Redaktion

Christian Leksø, Egtvedvej 16  
Flemming Stoltz Nielsen, Hedebyvej 12  
Christina B. Nielsen, Hedebyvej 8

Maj 2003

Oplag: 70